
~:;J Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávlm Č . 4017004651 Ze dne 16.09.2021 

Odběratel-faktu rační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 

Termín dodání 29.09.2021 

Dodavatel 
VERKON s.r.o. 
Julia Mařáka 1274 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Česká republika 

IČ : 62968041 DiČ : CZ62968041 

Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

-~ 

+ 420576036133 

E-mail proel.zasilánífaktur: fakturace@utb .cz 

Měna objednávky : CZK 

Text Množství Celk.vč.DPH 

130745000030 ~pcta 
plastová 

dle Pasteura, nesterilní, 

20,00 KS 

Objem [ml]: 3,0, Materiál: PE, Balení [ks]: 100 

331850019710 Vytahovač 5,00 KS 

2.411,20 

847 ,35 

magnetických míchadel, Průměr [mm]: 11, Délka [mm]: 300, Materiál: PVC 

130640001135 Míchadlo 
magnetické, 

20,00 KS 1.364,80 

PTFE, Popis: Tycinkové hladké, Prumer [mm]: 6 , Délka [mm] : 35 

432000200000 Štít 
ochranný, 

Typ : Š-P 29, Rozmery [mml : 
330 x 290 

5,00 KS 1.467,25 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb . 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte : 

- přesnou celou naši fakturačn í adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 4 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č . 4 017004-65 1 Zedne 16.09.2021 

411001250377 Brýle 3M, 
Popis : 

Typ 2820, cirý zorník 

632492002040 Miska 
Petriho , 

d x h [mm] : 40 x 12 

632492003060 Miska 
Petriho, 

d x h (mm]: 60 x 15 

632432111546 Válec 
odmerný 

vysoký, trída presnosti A, 

10,00 I<S 

200,00 KS 

200,00 KS 

5,00 KS 

modrá graduace, SIMAX, Objem (ml]: 2000 

632432111444 Válec 
odmerný 

vysoký, trída presnosti A, 

6,00 KS 

modrá graduace, SIMAX, Objem (ml]: 1000 

631150100150 Vana 
sklenená 

hranatá, Výška (mm]: 150, 
Šírka (mm]: 100, Délka (mm] : 150 

632417011250 Kádinka 
nízká 

s uchem a výlevkou, SIMAX, 
Objem (ml]: 250 

632417011400 Kádinka 
nízká 

s uchem a výlevkou, SIMAX, 
Objem (ml]: 400 

632417012800 Kádinka 
vysoká 

s výlevkou, SIMAX, Objem 
[ml]: 800 

5,00 KS 

20,00 KS 

20,00 KS 

20,00 KS 

2 .047 ,30 

3 .640,00 

3 .868,00 

3.810,30 

2.866,26 

2.001,80 

2 .183,80 

1.888,00 

1.660,60 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Obj ednávka Č . 4 017004 6 5 1 Zedne 16. 0 9 .202 1 

399103090005 Láhev s 10,00 KS 2 .502 ,30 
ro zprašovacem , 

LDPE, Typ : 
Turn'n 'Spray, 360 °, Objem [ml] : 500 

399103093025 Láhev s 20,00 KS 1 .023,60 
rozprašovacem , 

HDPE, Objem [ml] : 250 

130635010130 Odkapávac 3 ,00 KS 8 .247 ,30 
na 

laboratorní sklo , drátený s 
miskou, Pocet mist: 65, Rozmery [mm] : 420 x 160 x 610 

397220005163 Pinzeta 
preparacní, 

titanová, Provedení 
celistí: prímé, Délka [mm] : 130 

397220001011 Nužky na 
mikroskopi i, 

6,00 KS 

10,00 KS 

nerezové, Délka [mm] : 125, Provedení celistí: prímé 

397210003380 Lžicka, 
nerezová, 

Délka [mm] : 150, Miska 
[mm): 16 x 32 

397403500001 Fólie 
hliníková 

(alobal), Popis: role, Síla 
[mm] : 0 ,03, Balení [kg]: 

734102010182 Tesnen f 
GUKO, 

velikost 1 1/ 8 

333000085005 Pytel na 

20,00 KS 

10,00 KS 

5,00 KS 

2,00 KS 

2.886,72 

2.161 ,10 

1 .023 ,60 

3 .651 ,10 

1.495,70 

9 .470,00 

kontaminovaný materiál , PP, Objem [I] : 33, Rozmery [mm] : 600 x 780 , Balení [ks] : 500 

dle cen . nab ídky Č . 210101804 

Kontakt: 57 603 8047 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřej něna dle zákona Č . 340/2015 Sb . 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte : 

- přesnou celou naši fakturačn í adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo ' lJniverzita TomáŠe Bati ve Zlíně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka č. 4017004651 Ze dne 16.09.2021 

Celková hodnota objednávky: 

1/ . t.{' . ,7 O ·7 1 Schvaluje : b L- L--

VERf<ON s.c ,rl.'} 
střE 
Pac 
190 
ICe 
010 

./ 
/' 

® 
10775 
.10907 
rkon.Cl 
on.cz 

Podpis : 

62 .518,08 

Unmfzlt.:: To~náše Bil ti '/8 Zhné 
Conll·um p()ly~l1e rn it;h sySI8n,,·\ 

i[ 1~~ I~cr~a-s!:: MIlL ;'; '; ";'s.E50L:.l l:'lLI- . __ _ 
1(":0 708U35::> 1 Dle:: CZ 70tl 8:1:j:~ i 

.1 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacfm listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo: Univerzita TomáŠe Bati ve Zlfoě 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 ZHn 


